ПРОТОКОЛ
заседания антинаркотической комиссии Ильинского района Ивановской области
от 19  августа  2016 года   №3
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Глава Ильинского муниципального района,
Председатель комиссии
А.Ю.Кондратьев

Присутствовали:

Заместитель главы, начальник отдела образования
 администрации Ильинского муниципального
района, заместитель председателя комиссии                                        Соборнова Л.М.

 Главный специалист отдела образования
администрации Ильинского муниципального района,
секретарь комиссии                                                                              Удалова Л.А.

Члены комиссии:

Руководитель территориального управления СЗН
по Ильинскому муниципальному району                                               Грибова Т.И.

Главный врач ОБУЗ Ильинская ЦРБ, депутат Совета
 Ильинского  муниципального района                                                    Никогосян  А.М.

Главный специалист отдела образования
администрации Ильинского
муниципального района                                                                          Игнатьева Н.Ю

Председатель Ильинского районного
совета ветеранов войны и труда                                                              Грузова Т.А.

Врио начальника  ПП   № 19  МО МВД России
« Тейковский», подполковник полиции                                                 Паутов Е.Г. ( Коровкин Н.А.)

1.  О поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно-оздоровительного  комплекс  «  Готов к труду и обороне»
                                       (Гагарина С.А.)

0. Принять к сведению  информацию  заместителя директора  МБОУ ДО ЦДО Ильинского муниципального района  Гагариной С.А.

2.2. Рекомендовать
2.2.1 Руководителям учреждений и предприятий всех видов собственности привлечь наибольшее количество работников, возглавляемой организации, к выполнению видов испытаний ( тестов), нормативов, требований Всероссийского физкультурно- спортивного  комплекса « Готов к труду и обороне»
3 Контроль  за исполнением данного решения возложить на  заместителя главы администрации Ильинского муниципального района Л.М.Соборнову

Председательствующий		А.Ю.Кондратьев

Секретарь комиссии		                                             Л.А.Удалова